Pouso Alegre, 24 de Janeiro de 2013.

Ofício Nº 34/2013

Prezado Senhor,

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Senhoria que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi eleita e empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2013, assim constituída:

Presidente:

Ver. Dulcinéia Maria da Costa - PV

1º Vice-Presidente:
Ver. Hamilton F. de Magalhães - PTB

2º Vice-Presidente:
Ver. Mário Mendes de Pinho - PT

1º Secretário:

Ver. Ayrton Zorzi - PMDB

2º Secretário:

Ver. Wilson Tadeu Lopes - PV

Os representantes do povo pouso-alegrense, imbuídos na luta pelo fortalecimento de nossas instituições democráticas, continuam à disposição de seus representados na busca do bem comum.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Ao Senhor
Dr. Altair Mota Machado

Delegado

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 24 de Janeiro de 2013.

Ofício Nº 34/2013

Prezado Senhor,

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Senhoria que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi eleita e empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2013, assim constituída:

Presidente:

Ver. Dulcinéia Maria da Costa - PV

1º Vice-Presidente:
Ver. Hamilton F. de Magalhães - PTB

2º Vice-Presidente:
Ver. Mário Mendes de Pinho - PT

1º Secretário:

Ver. Ayrton Zorzi - PMDB

2º Secretário:

Ver. Wilson Tadeu Lopes - PV

Os representantes do povo pouso-alegrense, imbuídos na luta pelo fortalecimento de nossas instituições democráticas, continuam à disposição de seus representados na busca do bem comum.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Ao Senhor
Dr. Bruno Lopes Pereira

Delegado de Polícia

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 24 de Janeiro de 2013.

Ofício Nº 34/2013

Prezado Senhor,

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Senhoria que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi eleita e empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2013, assim constituída:

Presidente:

Ver. Dulcinéia Maria da Costa - PV

1º Vice-Presidente:
Ver. Hamilton F. de Magalhães - PTB

2º Vice-Presidente:
Ver. Mário Mendes de Pinho - PT

1º Secretário:

Ver. Ayrton Zorzi - PMDB

2º Secretário:

Ver. Wilson Tadeu Lopes - PV

Os representantes do povo pouso-alegrense, imbuídos na luta pelo fortalecimento de nossas instituições democráticas, continuam à disposição de seus representados na busca do bem comum.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Ao Senhor
Dr. Clauber Marcel Moura Santos

Delegado de Polícia

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 24 de Janeiro de 2013.

Ofício Nº 34/2013

Prezado Senhor,

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Senhoria que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi eleita e empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2013, assim constituída:

Presidente:

Ver. Dulcinéia Maria da Costa - PV

1º Vice-Presidente:
Ver. Hamilton F. de Magalhães - PTB

2º Vice-Presidente:
Ver. Mário Mendes de Pinho - PT

1º Secretário:

Ver. Ayrton Zorzi - PMDB

2º Secretário:

Ver. Wilson Tadeu Lopes - PV

Os representantes do povo pouso-alegrense, imbuídos na luta pelo fortalecimento de nossas instituições democráticas, continuam à disposição de seus representados na busca do bem comum.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Ao Senhor
Dr. Denirval Campos da Cruz

Delegado de Polícia

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 24 de Janeiro de 2013.

Ofício Nº 34/2013

Prezado Senhor,

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Senhoria que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi eleita e empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2013, assim constituída:

Presidente:

Ver. Dulcinéia Maria da Costa - PV

1º Vice-Presidente:
Ver. Hamilton F. de Magalhães - PTB

2º Vice-Presidente:
Ver. Mário Mendes de Pinho - PT

1º Secretário:

Ver. Ayrton Zorzi - PMDB

2º Secretário:

Ver. Wilson Tadeu Lopes - PV

Os representantes do povo pouso-alegrense, imbuídos na luta pelo fortalecimento de nossas instituições democráticas, continuam à disposição de seus representados na busca do bem comum.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Ao Senhor
Dr. Flavio Tadeu Destro

Delegado Regional

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 24 de Janeiro de 2013.

Ofício Nº 34/2013

Prezado Senhor,

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Senhoria que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi eleita e empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2013, assim constituída:

Presidente:

Ver. Dulcinéia Maria da Costa - PV

1º Vice-Presidente:
Ver. Hamilton F. de Magalhães - PTB

2º Vice-Presidente:
Ver. Mário Mendes de Pinho - PT

1º Secretário:

Ver. Ayrton Zorzi - PMDB

2º Secretário:

Ver. Wilson Tadeu Lopes - PV

Os representantes do povo pouso-alegrense, imbuídos na luta pelo fortalecimento de nossas instituições democráticas, continuam à disposição de seus representados na busca do bem comum.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Ao Senhor
Dr. Gilson Beraldo Baldassaris

Delegado de Tóxicos e Entorpecentes

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 24 de Janeiro de 2013.

Ofício Nº 34/2013

Prezado Senhor,

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Senhoria que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi eleita e empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2013, assim constituída:

Presidente:

Ver. Dulcinéia Maria da Costa - PV

1º Vice-Presidente:
Ver. Hamilton F. de Magalhães - PTB

2º Vice-Presidente:
Ver. Mário Mendes de Pinho - PT

1º Secretário:

Ver. Ayrton Zorzi - PMDB

2º Secretário:

Ver. Wilson Tadeu Lopes - PV

Os representantes do povo pouso-alegrense, imbuídos na luta pelo fortalecimento de nossas instituições democráticas, continuam à disposição de seus representados na busca do bem comum.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Ao Senhor
Dr. João Euzébio Cruz

Chefe do 17o. Departamento de Polícia Civil

Nesta
Pouso Alegre, 24 de Janeiro de 2013.

Ofício Nº 34/2013

Prezado Senhor,

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Senhoria que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi eleita e empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2013, assim constituída:

Presidente:

Ver. Dulcinéia Maria da Costa - PV

1º Vice-Presidente:
Ver. Hamilton F. de Magalhães - PTB

2º Vice-Presidente:
Ver. Mário Mendes de Pinho - PT

1º Secretário:

Ver. Ayrton Zorzi - PMDB

2º Secretário:

Ver. Wilson Tadeu Lopes - PV

Os representantes do povo pouso-alegrense, imbuídos na luta pelo fortalecimento de nossas instituições democráticas, continuam à disposição de seus representados na busca do bem comum.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Ao Senhor
Dr. Tomás Edson Vivas de Resende

Delegado de Polícia

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 24 de Janeiro de 2013.

Ofício Nº 34/2013

Prezada Senhora,

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Senhoria que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi eleita e empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2013, assim constituída:

Presidente:

Ver. Dulcinéia Maria da Costa - PV

1º Vice-Presidente:
Ver. Hamilton F. de Magalhães - PTB

2º Vice-Presidente:
Ver. Mário Mendes de Pinho - PT

1º Secretário:

Ver. Ayrton Zorzi - PMDB

2º Secretário:

Ver. Wilson Tadeu Lopes - PV

Os representantes do povo pouso-alegrense, imbuídos na luta pelo fortalecimento de nossas instituições democráticas, continuam à disposição de seus representados na busca do bem comum.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

A Senhora
Dra. Cristina Fávaro

Delegada de Polícia

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 24 de Janeiro de 2013.

Ofício Nº 34/2013

Prezada Senhora,

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Senhoria que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi eleita e empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2013, assim constituída:

Presidente:

Ver. Dulcinéia Maria da Costa - PV

1º Vice-Presidente:
Ver. Hamilton F. de Magalhães - PTB

2º Vice-Presidente:
Ver. Mário Mendes de Pinho - PT

1º Secretário:

Ver. Ayrton Zorzi - PMDB

2º Secretário:

Ver. Wilson Tadeu Lopes - PV

Os representantes do povo pouso-alegrense, imbuídos na luta pelo fortalecimento de nossas instituições democráticas, continuam à disposição de seus representados na busca do bem comum.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

A Senhora
Dra. Lucila Goes Vasconcelos

Delegada de Mulheres

Pouso Alegre-MG
PAGE